thương hiệu Mediplantex trên thị trường dược phẩm:

- Sử dụng các biện pháp quảng cáo trên các phương tiện thông tin đại chúng; thực

hiện nhiều cuộc hội thảo, tọa đàm giới thiệu sản phẩm tại nhiều huyện, tỉnh bệnh

viện ...

Các chương trình khuyến mại hấp dấn được tổ chức với quy mô hoành tráng như:

Khuyến mại “Chào xuân Canh Dần 2010, Đồng hành cùng Mediplantex – cùng

rinh xe hơi” từ ngày 01/01/2010 đến 10/02/2010. Chương trình này đã thu được

kết quả tương đối thành công với tổng giá trị giải thưởng lên tới 1,26 tỷ đồng.

MEDIPLANTEX BẢN CÁO BẠCH

Trang 40

Chương trình khuyến mại “Thay lời cảm ơn” được tiến hành với ý nghĩa tốt đẹp: